pa

—_
— O O 00 N N W W N

MexpernoHanabHblid TypHUpP Ha Npu3bl ueMnuoHku mupa u EBponsl, 3SMC S.H. Py3asunoii (201228

r. Kypck
15 HOs6ps1 2023 TONMA
nesouku 2012-2015 r.p.

OOmwmii pedTHHT (YIOpsAAOUYEHHBIHN [0 PEUTHHTY - 63 CIIOPTCMEHBI)

baMuus 1 UMst

KYIAEHILIOBA Muppa
BOJIOBYEBA Ounecs
3ACETbI Cabupa
TUTOBA VYnbsiaa
KYCTAPEBA Harainbs
CTAPOAYBLEBA Banepus
BEJIbIX EBrenus
3YPAEBA Anana
KIJIMMOBA 3nara
BOJIILIPEBA Anna
DOA3JIMEBA Amanus
I'PUT’OPBAH Tanura
IMTPOHCKA I Mapus
I'PA3HOBA Maprta
BATBIPOBA Tamuna
T'OPSAKWHA Ilonuna
MAJIEHKWHA Taucus
OJIbXOBCKAA Codus
BEJIBIX ABpopa
AJIBEI'OBA Munana
T'PUT'OPBSIH Anana
KYPUIIEHKO AHnHa
KATYHHMHA 3nara
3BATNMHLIEBA Codus
KOJIOMHUEILL Anuca
MEXOBA Co¢us
TOT'OEBA Awnrenuna
AHJIPEEBA Tlomuna
JOJDKEHKOBA Amnacracus
MACOJIOBA Amnacracust
TOPHINHA Mapra
COPOKHMHA HOnust
KOPIIIMKOBA Aspopa
MNBAHOBA Hpuna
HOBUKOBA Mapus
[TOHOMAPEHKO Mapus
I'PEBEHBKOBA 3nata
TPOOHUMOBA Apuna
BYIHUK Apuna
[INIITKA Anexcanmpa
BYJITAKOBA Apuna
KEPAEBA apuna
BBIKOBA Mupocnasa
30PUHA Bukropus
IMOJIEHKOBA Bapsapa
AHJIPEEBA Kcroma
JIETOCTAEBA Codus
ITOCTIEXOBA Kpuctuna
I'VTOPOBA Anena

I.p.
27/5/2013
10/2/2012

5/2/2012
11/2012
4/2/2012
3/9/2012
15/1/2013
12/5/2012
7/2/2012
18/7/2012
71512012
12/2014
17/5/2013
24/9/2013
3/2/2012
6/7/2012
19/8/2013
13/5/2013
31/3/2015
11/2012
14/7/2012
1/3/2012
28/4/2013
14/6/2012
12/2012
14/8/2013
18/5/2012
12/2014
3/1/2012
6/12/2012
2/7/2013
24/6/2014
10/2014
4/5/2014
29/9/2014
10/4/2012
3/12/2013
10/2012
26/8/2012
31/3/2012
16/6/2013
28/6/2014
11/6/2012
11/6/2014
11/2013
12/2014
10/2014
5/10/2013
22/8/2012

pas3psia, 3B CyOBEKT CITOPT.OPT.

IT ron. paz KVYP
IT ron. paz KVYP
Il ron. paz AJIA
III ron. pa KYP
III ron. pa KYP
IIT ron. pa BPXK
III ron. pa KYP
Il ron. paz AJIA
IIT ron. pa KYP
IT ron. paz KVYP
Il ron. paz TAT
Il ron. paz AJIA
IIT ron. pa KYP
IIT ron. pa BPXK
Il ron. paz AJIA
III ron. pa KYP
IT ron. paz KVYP
IIT ron. pa KYP
o/p KYP
Il ron. paz AJIA
IT ron. paz AJIA
IIT ron. pa KYP
III ron. pa KYP
III ron. pa KYP
IT ron. paz KVYP
I ron. pa3p BPXK
Il ron. paz AJIA
III ron. pa KYP
o/p KVYP
IIT ron. pa KYP
II ton. pa3 JIUIT
o/p JINIT
o/p BPX
IIT ron. pa KYP
o/p KYP
o/p KYP
IIT ron. pa KYP
II ron. pa3 JIMII
II ton. paz KYP
III ron. pa KYP
IIT ron. pa KYP
IIT ron. pa KYP
III ron. pa KYP
III ron. pa JIUIT
IIT ron. pa KYP
III ron. pa KYP
III ron. pa KYP
III ron. pa KYP
III ron. pa KYP

CIIIOP M. .M. MA
CIIIOP M. .M. MA
I'bY 1O CIIOP I10 @
CIIOP M. .M. MA
CIIIOP M. .M. MA
CIIOP Nel4

CIIOP M. .M. MA
I'bY 1O CIIOP I10 @
CIIIOP M. M. MA
CIIIOP M. .M. MA
CII CABA-APEHA
I'bY 1O CIIOP I10 @
CIIIOP M. .M. MA
CK «<AKAJIEMU ®FE
I'bY 1O CIIOP I10 @
CIIOP M. .M. MA
CIIIOP M. .M. MA
CIIIOP M. .M. MA
CIIOP M. .M. MA
I'bY 1O CIIOP I10 @
I'bY A0 CILIOP 11O @
CIIIOP M. .M. MA
CIIOP M. .M. MA
CIIOP M. .M. MA
CIIIOP M. .M. MA
CK «<AKAJIEMU ®FE
I'bY JJO CIIOP I10 @
CIIOP M. .M. MA
CIIIOP M. .M. MA
CIIIOP M. .M. MA
DK «PATIPA»

DK «PATIPA»
CIIOP Nel4

CIIIOP M. .M. MA
CIIOP M. .M. MA
CIIOP M. .M. MA
CIIIOP M. .M. MA
OK «PATIUPA>»
CIIOP M. .M. MA
CIIOP M. .M. MA
CIIIOP M. .M. MA
CIIIOP M. .M. MA
CIIOP M. .M. MA
DK «PATIPA»
CIIIOP M. .M. MA
CIIIOP M. .M. MA
CIIOP M. .M. MA
CIIOP M. .M. MA
CIIIOP M. .M. MA

Document engarde-escrime.com - 2023-11-15 17:53

TpeHep

UYepnukosa A. 1., buprokosa 0. C.

Kotyn O.T.
VYpycosa ®@. T.

OmnsxoBckast M. U., EscrokoBa A. B.

IIleBuoBa T. A.

3aituesa U. 1O., Conomaxa H. 1.

Betpos H. C.
Tanyesa JI. I1.
Kotyn O.T.

Conosbena A. C., Konokonosa /1. P.

Nnpscos P. M.
VYpycosa ®@. T.
Buprokosa 0. C.

Amnuesa C. C., CupiTHHKOB B. B.

Ilarapaesa JI. M.
Manenkus B. A.

Manenkus B. A., 3amapaesa A. C., Ky P. B., (

Kaxukuna E. E.
Betpos H. C.
VYpycosa ®@. T.
VYpycosa @. T.
Kotyn O.T.
Betpos H. C.

Caduymmuna JI. O., EBciokoBa A. B.

Buprokosa 0. C.

CuprtaukoB B. B., Ammesa C. C.

Ypycosa ®@. T.

KoBtyn O. T.

Kyu P. B., CononeBa A. C.
Mawmaera H. B.

IIpecuskos 1O. 1O.
IIpecuskos 1O. 1O.

3aituesa U. 1O., Conomaxa H. 1.

EBcrokoBa A. B.

Ky P. B., ConosneBa A. C.
Mamaesa H. B.

Berpos H. C.

IIpecuskos 0. IO.

Betpos H. C.

OmnexoBckast M. U., EscrokoBa A. B.

EscrokoBa A. B.

OmnbxoBckas M. 1., EBciokoBa A. B.

IlleBuoBa T. A.
IIpecusxos 1O. 1O.
Berpos H. C.
Kotyn O.T.
Kostyn O. T
Mamaesa H. B.
OnbxoBckas M. 1.

Huua 1/2

1)



pa

MexpernoHanabHblid TypHUpP Ha Npu3bl ueMnuoHku mupa u EBponsl, 3SMC S.H. Py3asunoii (201228

r. Kypck
15 HOs6ps1 2023 TONMA
nesouku 2012-2015 r.p.

OOmwmii pedTHHT (YIOpsAAOUYEHHBIHN [0 PEUTHHTY - 63 CIIOPTCMEHBI)

baMuus 1 UMst

I'VPEHKOBA Ilonuna
KOCHUHOBA Munana
YETBEPUKOBA Tamapa
TMOAYUIKNHA Anekcanmpa
COJIOAOBA Beponuka
KPHOKOBA Tlonuna
CTOJIBIIINHA YnpsHa
I'PUT'OPAH Dmumnus
KYKOBA Buxropus
JIAIIIMHA Banepus
CTPEJIBHUKOBA [lapss
IETPEHKO Mapus
JIbBOBA Mapus
KHUTAEBA Bapgapa

I.p.
11/2012
12/2014
11/2014
8/12/2013
15/6/2012
15/2/2014

10/2014
8/10/2013
10/9/2012
9/12/2013

11/2014
4/12/2013
23/7/2014
5/12/2014

pas3psia, 3B CyOBEKT CITOPT.OPT.

II roH. pa3
o/p
o/p
o/p
III ron. pa
o/p
o/p
o/p
o/p
III ron. pa
o/p
o/p
III ron. pa
o/p

KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
BPX
KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
BPX
BPX

CIIIOP M. .M. MA
CIIIOP M. .M. MA
CIIOP M. .M. MA
CIIOP M. .M. MA
CIIIOP M. .M. MA
CIIIOP M. .M. MA
CIIOP M. .M. MA
CK «<AKAZIEMU S ®E
CIIIOP M. M. MA
CIIIOP M. .M. MA
CIIOP M. .M. MA
CIIOP M. .M. MA
CIIOP Nel4

CK «<AKAJIEMU ®FE

Document engarde-escrime.com - 2023-11-15 17:53

TpeHep

Berpos H. C.

Berpos H. C.

Kaxukuna E. E.

Ky P. B., ConosneBa A. C.
[TeBuoBa T. A.

Mawmaera H. B.

KoBtyn O. T.

Amnuesa C. C., CuprTHuKOB B. B.
Conossesa A. C., Kyn P. B.
Kotyn O.T.

Kaxukuna E. E.

Mamaesa H. B.

3aituesa U. 1O., Conomaxa H. 1.
Cwmupaos P. C.

Huua 2/2

1)



