Межрегиональный турнир на призы чемпионки мира и Европы, ЗМС Я.Н. Рузавиной (2012-страница 1/2

г. Курск

15 ноября 2023 года 2012 2015

девочки 2012-2015 г.р.

Общий рейтинг (упорядоченный по рейтингу - 63 спортсмены)

	о ощии решинии Опериде тенни	p •		p.10	1121)	
pa	фамилия и имя	д.р.	разряд, зв	субъект	спорт.орг.	тренер
1	КУДЕНЦОВА Мирра	27/5/2013	II юн. раз	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Черникова А. И., Бирюкова Ю. С.
2	ВОЛОБУЕВА Олеся	10/2/2012	II юн. раз	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Ковтун О. Г.
3	ЗАСЕТЫ Сабира	5/2/2012	II юн. раз	АЛА	ГБУ ДО СШОР ПО Ф	Урусова Ф. Т.
3	ТИТОВА Ульяна	11/2012	III юн. ра	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Ольховская М. И., Евсюкова А. В.
5	КУСТАРЕВА Наталья	4/2/2012	III юн. ра	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Шевцова Т. А.
6	СТАРОДУБЦЕВА Валерия	3/9/2012	III юн. ра	ВРЖ	СШОР №14	Зайцева И. Ю., Соломаха Н. Д.
7	БЕЛЫХ Евгения	15/1/2013	III юн. ра	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Ветров Н. С.
8	ЗУРАЕВА Алана	12/5/2012	II юн. раз	АЛА	ГБУ ДО СШОР ПО Ф	Галуева Л. П.
9	КЛИМОВА Злата	7/2/2012	III юн. ра	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Ковтун О. Г.
10	БОЛДЫРЕВА Анна	18/7/2012	II юн. раз	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Соловьева А. С., Колоколова Д. Р.
11	ФАЗЛИЕВА Амалия	7/5/2012	II юн. раз	TAT	СШ САБА-АРЕНА	Ильясов Р. М.
12	ГРИГОРЬЯН Талита	12/2014	II юн. раз	АЛА	ГБУ ДО СШОР ПО Ф	Урусова Ф. Т.
13	ПРОНСКАЯ Мария	17/5/2013	III юн. ра	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Бирюкова Ю. С.
14	ГРЯЗНОВА Марта	24/9/2013	III юн. ра	ВРЖ	СК «АКАДЕМИЯ ФЕ	Алиева С. С., Снытников В. В.
15	БАТЫРОВА Тамила	3/2/2012	II юн. раз	АЛА	ГБУ ДО СШОР ПО Ф	Цагараева Л. М.
16	ГОРЯКИНА Полина	6/7/2012	III юн. pa	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Маленкин В. А.
17	МАЛЕНКИНА Таисия	19/8/2013	II юн. раз	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Маленкин В. А., Замараева А. С., Куц Р. В., С
18	ОЛЬХОВСКАЯ София	13/5/2013	III юн. ра	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Кажикина Е. Е.
19	БЕЛЫХ Аврора	31/3/2015	б/р	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Ветров Н. С.
20	АЛБЕГОВА Милана	11/2012	II юн. раз	АЛА	ГБУ ДО СШОР ПО Ф	Урусова Ф. Т.
21	ГРИГОРЬЯН Алана	14/7/2012	II юн. раз	АЛА	ГБУ ДО СШОР ПО Ф	Урусова Ф. Т.
21	КУРИЛЕНКО Анна	1/3/2012	III юн. ра	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Ковтун О. Г.
23	КАТУНИНА Злата	28/4/2013	III юн. ра	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Ветров Н. С.
24	ЗВЯГИНЦЕВА София	14/6/2012	III юн. ра	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Сафиуллина Л. О., Евсюкова А. В.
25	КОЛОМИЕЦ Алиса	12/2012	II юн. раз	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Бирюкова Ю. С.
26	МЕЖОВА София	14/8/2013	I юн. разр	ВРЖ	СК «АКАДЕМИЯ ФЕ	Снытников В. В., Алиева С. С.
27	ТОГОЕВА Ангелина	18/5/2012	II юн. раз	АЛА	ГБУ ДО СШОР ПО Ф	Урусова Ф. Т.
	АНДРЕЕВА Полина		III юн. ра		СШОР ИМ. И.М. МА	Ковтун О. Г.
	ДОЛЖЕНКОВА Анастасия	3/1/2012	_	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Куц Р. В., Соловьева А. С.
	МАСОЛОВА Анастасия		III юн. ра		СШОР ИМ. И.М. МА	Мамаева Н. В.
31	ТОРШИНА Марта	2/7/2013	II юн. раз	ЛИП	ФК «РАПИРА»	Пресняков Ю. Ю.
	СОРОКИНА Юлия	24/6/2014	-	ЛИП	ФК «РАПИРА»	Пресняков Ю. Ю.
	КОРШИКОВА Аврора	10/2014	•	ВРЖ	СШОР №14	Зайцева И. Ю., Соломаха Н. Д.
	ИВАНОВА Ирина		III юн. ра		СШОР ИМ. И.М. МА	Евсюкова А. В.
	НОВИКОВА Мария	29/9/2014	•	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Куц Р. В., Соловьева А. С.
	ПОНОМАРЕНКО Мария	10/4/2012	-	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Мамаева Н. В.
	ГРЕБЕНЬКОВА Злата		III юн. pa		СШОР ИМ. И.М. МА	Ветров Н. С.
	ТРОФИМОВА Арина		II юн. раз		ФК «РАПИРА»	Пресняков Ю. Ю.
	БУДНИК Арина		II юн. раз		СШОР ИМ. И.М. МА	Ветров Н. С.
	ШИШКА Александра		III юн. pa		СШОР ИМ. И.М. МА	Ольховская М. И., Евсюкова А. В.
	БУЛГАКОВА Арина		III юн. ра		СШОР ИМ. И.М. МА	Евсюкова А. В.
	ЖЕРДЕВА Дарина		III юн. pa		СШОР ИМ. И.М. МА	Ольховская М. И., Евсюкова А. В.
	БЫКОВА Мирослава		III юн. ра		СШОР ИМ. И.М. МА	Шевцова Т. А.
	ЗОРИНА Виктория		III юн. ра		ФК «РАПИРА»	Пресняков Ю. Ю.
	ШОЛЕНКОВА Варвара		III юн. ра		СШОР ИМ. И.М. МА	Ветров Н. С.
	АНДРЕЕВА Ксюша		III юн. ра		СШОР ИМ. И.М. МА	Ковтун О. Г.
	ЛЕГОСТАЕВА София		III юн. ра		СШОР ИМ. И.М. МА	Ковтун О. Г.
	ПОСПЕХОВА Кристина		III юн. pa		СШОР ИМ. И.М. МА	Мамаева Н. В.
49	ГУТОРОВА Алена	22/8/2012	III юн. pa	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Ольховская М. И.

Межрегиональный турнир на призы чемпионки мира и Европы, ЗМС Я.Н. Рузавиной (2012-страница 2/2 г. Курск

15 ноября 2023 года девочки 2012-2015 г.р.

Общий рейтинг (упорядоченный по рейтингу - 63 спортсмены)

pa	фамилия и имя	д.р.	разряд, зв	субъект	спорт.орг.	тренер
50	ГУРЕНКОВА Полина	11/2012	II юн. раз	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Ветров Н. С.
51	КОСИНОВА Милада	12/2014	б/р	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Ветров Н. С.
52	ЧЕТВЕРИКОВА Тамара	11/2014	б/р	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Кажикина Е. Е.
53	ПОДУШКИНА Александра	8/12/2013	б/р	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Куц Р. В., Соловьева А. С.
54	СОЛОДОВА Вероника	15/6/2012	III юн. pa	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Шевцова Т. А.
55	КРЮКОВА Полина	15/2/2014	б/р	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Мамаева Н. В.
56	СТОЛЫПИНА Ульяна	10/2014	б/р	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Ковтун О. Г.
57	ГРИГОРЯН Эмилия	8/10/2013	б/р	ВРЖ	СК «АКАДЕМИЯ ФЕ	Алиева С. С., Снытников В. В.
58	ЖУКОВА Виктория	10/9/2012	б/р	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Соловьева А. С., Куц Р. В.
58	ЛАШИНА Валерия	9/12/2013	III юн. pa	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Ковтун О. Г.
58	СТРЕЛЬНИКОВА Дарья	11/2014	б/р	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Кажикина Е. Е.
61	ПЕТРЕНКО Мария	4/12/2013	б/р	КУР	СШОР ИМ. И.М. МА	Мамаева Н. В.
62	ЛЬВОВА Мария	23/7/2014	III юн. pa	ВРЖ	СШОР №14	Зайцева И. Ю., Соломаха Н. Д.
63	КИТАЕВА Варвара	5/12/2014	б/р	ВРЖ	СК «АКАДЕМИЯ ФЕ	Смирнов Р. С.